Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 № 2588
О выявленном объекте, не имеющем эксплуатирующей организации
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом в соответствии с действующим законодательством принять меры по признанию права муниципальной собственности города Чебоксары на дорогу по улице Землеустроителей.

2. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» города Чебоксары в качестве эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества                  Ю.А. Васильева.
Глава администрации
города Чебоксары

                                                  Д.В. Спирин